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Resultaatvergelijking

Stichting Charisma Ministries Nederland

Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat na belasting over 2021 € (2020: € 7.075).
Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2021 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de

winst-en-verliesrekening over 2021 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2020.
Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

Opbrengst Collecten & Giften
Brutomarge

Totaal opbrengsten
Afschrijvingen
Huisvesting
Autokosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Totaal kosten
Bedrijfsresultaat

Financiéle baten & lasten

Resultaat voor belastingen

Toelichting brutomarge

Het brutowinstpercentage is in 2021 gelijk gebleven.

Lelystad

2021 2020
31.465 100,0% 37.777 100,0%
31.465 100,0% 37.777 100,0%
31.465 100,0% 37.777 100,0%
-550 -1,7% -550 -1,5%
18.023 57,3% 19.176 50,8%
6.011 19,1% 5.214 13,8%
2.917 9,3% 4.372 11,6%
0 0,0% 700 1,9%
4.629 14,7% 1.490 3,9%
31.030 98,6% 30.402 80,5%
435 1,4% 7.375 19,5%
-435 -1,4% -300 -0,8%
0 0,0% 7.075 18,7%

De ontwikkeling van de brutomarge over 2021 ten opzichte van 2020 kan als volgt worden weergegeven:

Lagere brutomarge als gevolg van omzet daling

Lagere brutomarge

Toelichting Organisatieresultaat

Organisatieresultaat gunstiger door:
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Lagere huisvesting
Lagere kantoorkosten
Lagere verkoopkosten

Organisatieresultaat ongunstiger door:

Lagere brutomarge
Hogere autokosten
Hogere algemene kosten

Lager organisatieresultaat

KvK: 09140833
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Lelystad
1.153
1.455
700
3.308
6.312
797
3.139
10.248
-6.940
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Balans per 31 december 2021

(voor resultaatsbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Inventaris
Vervoermiddelen

Vlottende activa

Liquide middelen
ING Bank

KvK: 09140833

Stichting Charisma Ministries Nederland

31 dec 2021
554
15.600
16.154
14.068
14.068
30.222
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Lelystad
31 dec 2020
554
15.050
15.604
16.702
16.702
32.306
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Balans per 31 december 2021

(voor resultaatsbestemming)

PASSIVA

Kapitaal
Onverdeelde winst

Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten
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31 dec 2021
0
0
635
635
635
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Lelystad
31 dec 2020
7.075
7.075
0
0
7.075
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Resultatenrekening over 2021

Opbrengst Collecten & Giften
Brutomarge

Afschrijvingen
Huisvesting
Autokosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Totaal kosten

Organisatieresultaat
Financiéle baten & lasten

Resultaat voor belastingen

Netto organisatieresultaat
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Stichting Charisma Ministries Nederland

Lelystad
2021 2020

31.465 37.777

31.465 37.777
-550 -550
18.023 19.176
6.011 5.214
2.917 4.372
0 700
4.629 1.490

31.030 30.402

435 7.375

-435 -300

0 7.075

0 7.075
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Toelichting op de balans per 31 december 2021

Materiéle vaste activa

Een overzicht van de materiele vaste activa is onderstaand opgenomen:

Inventaris
Aanschaffingen
Cum. afschrijving
Boekwaarde begin
(Des)investeringen
Afschrijvingen

Mutaties

Boekwaarde einde
Vervoermiddelen
Aanschaffingen
Cum. afschrijving
Boekwaarde begin
(Des)investeringen
Afschrijvingen

Mutaties

Boekwaarde einde

Vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

ING Bank

312 Betaalrekening
Stichting CM Betaalrekening
312 Spaarrekening

Onverdeelde winst
Eigen vermogen

Geplaatst aandelenkapitaal

Stichting Charisma Ministries Nederland

31 dec 2021

2.484
3.084
8.500
14.068

Het geplaatst aandelenkapitaal is niet van toepassing voor de Organisatie (Stichting).
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554

554

o

554

14.500
550
15.050

0
550
550

15.600

31 dec 2020

6.381
4.521
5.800
16.702

7.075
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Stichting Charisma Ministries Nederland

Lelystad
Toelichting op de balans per 31 december 2021
Kortlopende schulden
31 dec 2021 31 dec 2020
Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Crediteuren 635 0
635 0

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

(Meerjarige) financiele verplichtingen
Er zijn in in de balans opgenomen verplichting voor de huur van de samenkomsten (bezoekadres).
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Toelichting op de resultatenrekening over 2021

Netto Organisatie Opbrengsten
Giften & Tienden van Leden

Stichting Charisma Ministries Lelystad
SumUp Payments Limited

Collecten Kerkdiensten
Opbrengst verhuur
Stichting Mollie

Charisma Ministries Belgié

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Afschrijvingskosten vervoermiddelen

Huisvesting
Huur kerkgebouw

Diverse huisvestingskosten
Onderhoud en reparaties gebouwen
Energiekosten (gas/elektra)

Waterschapslasten
Afvalverwerking

Diverse gemeentelijke heffingen

Boodschappen

Autokosten

Brandstof vervoermiddelen
Verzekering vervoermiddelen
Onderhoud en reparaties vervoermiddelen

Motorrijtuigenbelasting
Parkeerkosten

Kantoorkosten
Reclamekosten
Kantoorartikelen
Telefoonkosten
Internetkosten

Contributies/abonnementen

Kosten software

Verkoopkosten

Reiskosten zakelijk verkeer

KvK: 09140833
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2021

29.171
1.500
470

74
250
31.465

-550
-550

12.892
453

3.558
289
484

405
18.023

1.498
1.775

448
2.290

6.011

1.304
578
286
600
149

2.917

Lelystad

2020

34.231
1.459
293
1.694
100

37.777

-550
-550

13.585

482
4.048
79

469
178
335
19.176

932
2.013

2.257
12
5.214

362
1.453
330
56
1.335
836
4.372

700
700
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Toelichting op de resultatenrekening over 2021

Algemene kosten
Administratiekosten
Voorgangerskosten
Gastsprekerskosten
Erediensten
Bijbelstudiekosten
Kinderdiensten

Pastoraat & Diaconaal (intern)
Bijdrage Hoofdkantoor SCMN
Bijdrage SCM Suriname
Jeugddiensten

Diverse algemene kosten

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten
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Lelystad

2021 2020
1.525 1.182
430 182
325 0
50 0

49 0

45 0
326 20

0 6

0 100

160 0
1.719 0
4.629 1.490
435 300
435 300

RSIN: 8139 17 724



